
UCHWAŁA NR XL/257/2018 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 26 stycznia  2018 r. 

 

zmieniająca uchwalę XXXIX/245/2017 Rady Gminy Baranowo z dnia 29 

grudnia  2017 r. zmieniającą uchwalę w sprawie zaciągnięcia 

długoterminowej pożyczki  z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie.   

 

 

             Na podstawie  art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875z późn.zm.)  

oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn.zm.)  Rada  Gminy Baranowo   

uchwala, co następuje : 

§ 1.  

W § 1 pkt 2 uchwały Nr  XXXIX/245/2017 Rady Gminy Baranowo z dnia 29 

grudnia  2017 r. zmieniającej uchwałę w sprawie zaciągnięcia długoterminowej 

pożyczki  z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Warszawie  wyrazy :  „§ 3” , zastępuje się wyrazami : „ § 2”.      

                                                

§ 2.  

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranowo. 

§ 3.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                         Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Obrębski 


